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Informacja o konsultacjach społecznych projektu uchwały Rady Miasta
Hajnówka zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego Programu
współpracy miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok

Burmistrz Miasta Hajnówka zaprasza wszystkich zainteresowanych, a w szczególności przedstawicieli
organizacji pozarządowych, do wzięcia udziału w konsultacjach projektu uchwały Rady Miasta
Hajnówka zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego Programu współpracy miasta
Hajnówka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2022 rok.
Najważniejsze zmiany to dodanie 11 nowych zadań, w związku z decyzją o powierzeniu ich realizacji
organizacjom pozarządowym w ramach otwartych konkursów ofert:

dodanie 10 zadań ujętych w projekcie pn. „Hajnówka OdNowa - Zielona Transformacja”1.
finansowanym ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego
2014 - 2021 oraz budżetu państwa.
dodanie 1 zadania wybranego w ramach budżetu obywatelskiego miasta Hajnówka.2.

W związku z powyższym zachodzi konieczność wpisania projektów jako zadań do Programu
współpracy.
Uwagi można zgłaszać w formie pisemnej poprzez wypełnienie Formularza konsultacji.
Projekt programu oraz formularz zgłaszania uwag dostępne są na stronie internetowej
www.hajnowka.pl oraz w pok. 220 Urzędu miasta Hajnówka.

Wypełnione formularze można składać w terminie od 24.02.2022 r. do 9.03.2022 r.
w sekretariacie Urzędu Miasta Hajnówka lub przesłać pocztą na adres: Urząd Miasta Hajnówka, ul. A.
Zina 1, 17-200 Hajnówka (liczy się data wpływu).

Formularze anonimowe lub nie zawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane.

Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostanie zamieszczona na stronie internetowej
miasta Hajnówka nie później niż w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji.
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